檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市新化區公所　函

地址：71243臺南市新化區中山路130號

承辦人：林姵吟

電話：06-5905009#202

傳真：06-5908704

電子信箱：peinging@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：所民文字第1070721607號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市選舉委員會來函1份(0721607A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知臺南市第3屆直轄市長、市議員暨里長選舉及全國性

公民投票，投開票所工作人員補假2日及工作費，請查照。

說明：

一、依據臺南市選舉委員會107年10月25日南市選一字第10731

50334號函辦理。

二、臺南市第3屆直轄市長、市議員暨里長選舉及全國性公民

投票投開票所工作人員補假及工作費如下，並均以本次選

舉為限：

(一)參與選務工作人員，比照93年前例，准予補假2日。

(二)本次選舉工作費：主任管理員新臺幣4,600元、主任監

察員新臺幣3,900元、管理員新臺幣3,200元、監察員新

臺幣2,700元、警衛新臺幣3,200元、預備員新臺幣1,800

元。

三、檢附原函1份。

正本：國立臺南大學附屬啟聰學校、國立新化高級中學、國立新化高級工業職業學校、

臺南市立新化國民中學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新化區大新國民小

學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市新化區那

拔國民小學、新化區農會、行政院農業委員會畜產試驗所、臺南市新化戶政事務 9

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所、臺南市新化地政事務所、臺南市新化區衛生所、臺南市政府財政稅務局新化

分局、財政部南區國稅局新化稽徵所、臺灣嘉南農田水利會新化區管理處、國立

玉井高級工商職業學校、經濟部水利署南區水資源局、臺南市永康區永康國民小

學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市立楠西國民中學會計室、臺南市政府工

務局、臺南市政府秘書處、臺南市政府教育局、臺南市政府環境保護局、臺南市

政府警察局新化分局、行政院農業委員會農糧署南區分署、行政院農業委員會臺

南區農業改良場、臺南市農產運銷股份有限公司、臺北市萬華區雙園國民小學、

臺中市政府教育局、臺南市下營區衛生所、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市

立新化幼兒園、臺南市立圖書館、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市政府公務

人力發展中心、臺南市政府警察局第一分局、衛生福利部疾病管制署、中華郵政

股份有限公司臺南郵局、科技部南部科學工業園區管理局、臺南市左鎮區左鎮國

民小學、臺南市政府地政局、臺南市永康地政事務所、審計部臺南市審計處

副本：本所民政及人文課 2018-10-26
09:59:58